
jótékonysági báljára,

Szeretettel várjuk 2020. február 8-án
az „Iskoláért Közalapítvány”

az iskola tornatermébe
Vendégvárás:

Az iskolások műsora:

Vacsora:

18
19

20

A kellemes hangulatról a PartyBand zenekar,
a finom vacsoráról a Szluka Étterem gondoskodik.

A rendezvény ideje alatt a BÜFÉ vendégeink rendelkezésére áll.

Belépő:
Vacsora nélkül:
Támogatójegy:

Tombola:

4,000.-Ft
2,000.-Ft 
   500.-Ft
   200.-Ft

Rengeteg értékes tombola ajándék lel majd gazdára.

Támogassák az alapítványt részvételükkel!

órától
órától az általános iskola diák-
jai színvonalas műsorral lepik 
meg a bálozókat
órától

Meghívó

A jegyek az iskolában vásárolhatók meg.


